O(s) professional(is) técnico(s) deverá(ão) comprovar vínculo profissional através da 

demonstração do vínculo societário, da carteira de trabalho ou de contrato de prestação de 

serviços. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 113.580,00 (cento e treze mil, quinhentos 

e oitenta reais).  

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento, na(s) dotação(ções) 0101.01.031.0002.2.001 - Funcionamento do 

Legislativo Municipal, no(s) elemento(s) de despesa(s):